
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0037/1908-GX
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020
a las 11:29 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Presupuesto de obras de reforma en acceso principal y nueva ventilación del
archivo en la Oficina de Documentación de Hospitalet de Llobregat, Barcelona.

Valor estimado del contrato 33.646,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.712,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.646,89 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCVA S.L.U.
NIF B58116021

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.646,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.712,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta favorable a los intereses de la Administración
Fecha del Acuerdo 22/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iv5J0w7IdiCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004827080 |  2020-710402 | vie, 10 ene 2020 11:29:12:166 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17691801015666296791616857146828739595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iv5J0w7IdiCXQV0WE7lYPw%3D%3D

